Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2019 - Condado – PB, em 07 de Junho de 2019 - Edição Extraordinária nº. 022

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

PORTARIA Nº. 069/2019

O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº. 208/2001.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a partir de 07/06/2019 do cargo em comissão

Secretária de Saúde, a servidora Xirlene Juvino de Souza, matrícula

003665.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 07 de Junho de 2019.

Caio Rodrigo Bezerra Paixão
-Prefeito Constitucional-

PORTARIA Nº. 070/2019

O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº. 208/2001.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR em provimento de comissão Gerssihane Fernandes

Linhares para exercer o cargo de Secretária de Saúde, Símbolo C-I.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas a disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 07 de Junho de 2019.

Caio Rodrigo Bezerra Paixão

-Prefeito Constitucional-

CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO
Prefeito Constitucional

VALDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS
Vice-Prefeito

JULIANA MOURA P. DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

EVERCTON HYAGO FERNANDES COSTA
Assessor de Comunicação

FRANÇUI RAMALHO DA SILVA FILHO
Secretário de Administração e Planejamento

ROBERTA WALERIA R. FORMIGA PAIXÃO
Secretária de Finanças

JOSE ZEZITO DOS SANTOS
Sec. de Obras Públicas e Serviços Urbanos

XIRLENE JUVINO DE SOUZA
Secretária de Saúde

MARCILIO JORGE BATISTA DE LACERDA
Sec. de Agricultura e Meio Ambiente

VANDERLUCIA VIERA DA SILVA
Sec. de Ação e Promoção Social

ALBERTO DE ALBUQUERQUE FERNANDES
Secretário de Educação

FRANCISCO GOMES
Secretário de Esporte, Turismo e Lazer

E X P E D I E N T E

ATOS DO PODER EXECITUVO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2019 - Condado – PB, em 07 de Junho de 2019 - Edição Extraordinária nº. 022

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

DISTRATO Nº 005/A/2019.

O Prefeito Municipal de Condado - PB, no uso de suas atribuições legais

e,

RESOLVE:

Art. 1º - EXTINGUIR  a partir de 06 de Junho de 2019 o contrato nº.

007/2019 firmado entre Gerssihane Fernandes Linhares e a Prefeitura
Municipal de Condado-PB.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 06 de Junho de 2019.

Caio Rodrigo Bezerra Paixão

-Prefeito Constitucional-

DISTRATO Nº 006/2019.

O Prefeito Municipal de Condado - PB, no uso de suas atribuições legais

e,

CONSIDERANDO o pedido da servidora Liegina Pereira de Almeida

em que solicita a rescisão do contrato, por sua livre e espontânea
vontade.

RESOLVE:

Art. 1º - EXTINGUIR  a partir de 07 de Junho de 2019 o contrato nº.

074/2019 firmado entre Liegina Pereira de Almeida e a Prefeitura

Municipal de Condado-PB.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 07 de Junho de 2019.

Caio Rodrigo Bezerra Paixão
-Prefeito Constitucional-

ATOS DO PODER EXECITUVO